NOMBRE DEL PROYECTO 

CONSTRUCCIÓN DE PLACA POLIDEPORTIVA 

CUBIERTA EN EL CORREGIMIENTO LA LOMA EN 

EL MUNICIPIO DE BOJAYÁ - DEPARTAMENTO DEL 

CHOCÓ. 

LOCALIZACIÓN DEL PROYECTO 
MUNICIPIO DE BOJAYÁ - DEPARTAMENTO DEL    

CHOCÓ. 

VALOR DEL CONTRATO  

DOSCIENTOS TREINTA Y UN MILLONES CIENTO 

VEINTE MIL SEISCIENTOS VEINTICINCO PESOS 

($231.120.625,00) M/CTE 

VALOR DEL ANTICIPO (CUANDO 

APLIQUE) 
N.A 

CONTRATISTA 
YOCIMAR LOZANO URREGO 

C.C 1.077.443.046 

INTERVENTOR / SUPERVISOR FERNANDO JOSÉ SÁNCHEZ PARDO  

PLAZO 

ETAPA I: UN (1) MES 

ETAPA II: SEIS (6) MESES 

TOTAL: SIETE (7) MESES